
Vandelsprövning. 

Vandelsprövning är en svensk förrättning avseende prövning av en persons "(goda) levnadssätt" eller 

"medborgerliga pålitlighet". För att klara en vandelsprövning skall man enligt tradition vara 

"arbetsam, anständig, nykter och i övrigt aktningsvärd". 

 

Kontrollen sker genom att undersöka om personen till exempel förekommer i polisens belastnings- 

eller misstankeregister eller motsvarande nationellt register för allvarliga brott med anknytning till 

egendomsbrott eller andra brott i samband med ekonomisk verksamhet. God vandel för 

fastighetsmäklare och revisorer innebär att man är redbar och i övrigt lämplig för sitt yrke. Det 

allmänna redbarhetskravet anges ta sikte på sökandens allmänna hederlighet, pålitlighet och 

integritet, något som bl.a. innebär att det kan ställas krav i fråga om betalda skatter och avsaknad av 

krav från Kronofogdemyndigheten och i vissa fall att man inte varit försatt i konkurs. 

 

Hörby PSK´s utvärdering. 

Styrelsen har för avsikt att endast ta emot nya medlemmar som har en för klubben betryggande 

bakgrund. Likaså är det med en tveksam bakgrund betr. Belastningsregistret i princip omöjligt att få 

licens för ett eget vapen, vilket i sin tur är en förutsättning för fortsatt skytte efter avslutad kurs. 

 

Vet man med sig själv att det förekommer saker i belastningsregistrerat så kan det vara en god idé att 

tänka igenom vad för typ av förseelse detta är. 

HPSK antar inga medlemmar som är dömda för våldsbrott, stölder eller andra grövre förseelser. 

Har du däremot tex en fortkörning, så ligger det inte till hinder för vårt beslut att välkomna en ny 

medlem. 

Tänk på att den vandelsprövning som du beställer ut från Polisen: 

https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/kontrollera-dina-uppgifter-i-

belastningsregistret/blanketter---kontrollera-egna-uppgifter/ 

Skall lämnas i obrutet kuvert vid första kurstillfället, är den inte o obrutet kuvert så är den inte giltig. 

Styrelsen lämnar tillbaka den direkt efter granskning. 

Vid anmärkningar i vandelsprövningen som är av sådan karaktär att Styrelsen avser att inte godkänna 

den nya medlemmen så återbetalas endast halva beloppet för kurstillfället, detta då man högst troligt 

har tagit någon annans plats. 

Har du frågor kring vandelsprövningen, kontakta styrelsen. 
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